

LITTLE DUTCH

— enjoy the little things —



LOVING



VERSATILE



COMFORT



FUN





MARKA

Little Dutch to holenderska marka dla niemowląt, małych dzieci i dzieci w wieku przedszkolnym. Od ponad dekady nasz zespół projektantów opracowuje obszerne kolekcje przeróżnych produktów, które są zarówno ciekawe jak i praktyczne. Do wykorzystania w domu jak i poza domem. Rzeczy, które można zatrzymać dla siebie lub dać jako prezent. Projekty Little Dutch stanowią piękny dodatek w życiu rosnących dzieci a także wychowujących je rodziców.

Od zabawek i pościeli do artykułów podstawowych i dekoracyjnych.

Little Dutch gwarantuje, że każdy produkt to prawdziwy skarb. Myślimy o maluchach i jednocześnie spełniamy marzenia ich rodziców. Nasze produkty cechują się ponadczasowym stylem, gwarantują świetną zabawę, a ponadto są całkowicie bezpieczne dla dzieci.

Marka Little Dutch jest zaangażowana we wspieranie zarówno rodzicielstwa jak i rozwoju każdego dziecka, bez względu na to, co niesie ze sobą życie. Nasze projekty są zarówno funkcjonalne jak i fascynujące. Wywołują radość, gwarantują wygodę i przynoszą spokój. Little Dutch sprawia, że codzienna radość staje się jeszcze bardziej radosna.

MISJA

Little Dutch skupia się na miłości i rodzinie. Na codziennych rytuałach i zaskakujących momentach. Na ustalonym porządku dnia i nowych przygodach. Od zabawy, snu, poprzez opiekę i rozrywkę.

Za pomocą pięknie zaprojektowanych produktów o wysokiej jakości pragniemy uczynić każdy duży i mały krok w rozwoju dziecka bardziej przyjemnym, i mamy nadzieję wspierać zarówno mamy i ojców w wyzwaniach, jakie stawia przed nimi rodzicielstwo.

WIZJA

Little Dutch to niekończąca się pogoń za szczęściem w rodzinie. Naszym marzeniem jest, aby produkty Little Dutch stały się wartościowym dodatkiem dla rosnących dzieci i ich rodziców, w ciągu dnia i nocy. W okresie wczesnego dzieciństwa pragniemy inspirować Was za pomocą różnorodnych produktów, które dają jeszcze więcej szczęścia w pierwszych latach życia każdego dziecka.



Brand Values



MIŁOŚĆ

Little Dutch czerpie inspirację z bezwarunkowej miłości, jaką rodzice żywią do dzieci. Ta miłość jest rdzeniem każdej kolekcji i widoczna jest w każdym produkcie. Staramy się realizować wspaniałe projekty pozyskując najlepsze materiały i dbając o najmniejsze szczegóły.



ZABAWA

Little Dutch sprawia, że życie codzienne staje się przygodą wypełnioną atrakcyjnymi teksturami, wspaniałymi kolorami i interesującymi wzorami. Nasze produkty na pewno będą stanowić wyzwanie dla dzieci. Poruszą ich wyobraźnię i pomogą im ćwiczyć nowe umiejętności. Jednak przede wszystkim przyniosą całej rodzinie dużo świetnej zabawy.



RÓŻNORODNOŚĆ

Od miękkich tkanin oraz zabawek edukacyjnych do pięknych akcesoriów do pokoju dla dzieci lub dziecięcej sypialni. Little Dutch skupia się na różnych etapach rozwoju dziecka i wykorzystuje każdy moment każdego dnia. Nasze kolekcje składają się z różnorodnych produktów, które zostały zaprojektowane tak, aby wzajemnie się uzupełniać.



WYGODA

Niezwykle miękkie i stworzone z myślą o maksymalnej wygodzie. Nasze produkty oferują wygodę zarówno dzieciom jak i ich rodzicom. Każdy projekt jest tworzony uważnie, z dbałością o szczegóły. Robimy wszystko, aby zagwarantować, że nasze produkty są niezawodne oraz bezpieczne dla dzieci.

